4.06.4.06.03.18.0017 Kegiatan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Fungsi Perangkat Daerah Bidang Perumahan rakyat dan Kawasan Permukiman

Lokasi Kegiatan : Biro Infrastruktur dan Sumber Daya Alam

Jumlah Tahun 2019 : Rp. 100.000.000,00 ( Seratus Juta Rupiah )

Jumlah Tahun 2020 : Rp. 30.330.000,00 ( Tiga Puluh Juta Tiga Ratus Tiga Puluh Ribu Rupiah )

Jumlah Tahun 2021 : Rp. 175.000.000,00 ( Seratus Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah )

Latar belakang perubahan anggaran dalam
perubahan APBD

:

Perubahan Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator
Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Capaian Program -Presentase perangkat daerah bidang infrastruktur yang